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3

Объем платных услуг населению

3 014.9 млн

рублей

103,2
105,4

Структура платных услуг населению
(в % к соответствующему периоду предыдущего года; 

в сопоставимых ценах)
(в % к итогу)

Транспортные

Бытовые

Телекоммуникационные

Коммунальные

Медицинские 

Системы образования

Жилищные

Прочие платные 

услуги
Услуги туристических агентств, 

туроператоров и прочие услуги 

по бронированию и 

сопутствующие им услуги

Услуги гостиниц и аналогичные 

услуги по предоставлению 

временного жилья

Услуги специализированных 

коллективных средств 

размещения



ПСКОВСТАТ

1
0
3

.2

1
0
3

.0

1
0
9

.1

1
1
2

.9

9
1
.0

9
9
.4

1
0
2

.5

1
2
3

.4

1
1
0

.6

1
0
6

.4

9
7
.8 1

2
4

.1

1
2
6

.5

1
2
4

.6

1
1
0

.3

1
0

7
.2

9
9
.9

1
0
2

.9

1
0
5

.4

1
0
2

.3

1
1
1

.2

9
6

.5

9
7
.9

1
0
4

.2

1
0
5

.8

1
5
3

.8

1
0
6

.4

1
1
0

.5

1
0
7

.9

1
1
2

.8

1
1
9

.7

1
0
6

.7

9
5
.9

1
0
0

.8

1
0

0
.6

9
9
.7

ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ НАСЕЛЕНИЮ ПО ВИДАМ УСЛУГ

4

В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ МЕСЯЦУ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА ; В СОПОСТАВИМЫХ ЦЕНАХ
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БЫТОВЫЕ УСЛУГИ НАСЕЛЕНИЮ
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Январь 2022

Январь 2023

Объем бытовых услуг населению

351.5 млн 

рублей

(в % к соответствующему периоду предыдущего года; 

в сопоставимых ценах)

103.0 102.3

Структура бытовых услуг населению
(в % к итогу)

Ритуальные услугиПарикмахерские 

и косметические услуги

Ремонт и строительство 

жилья и других построек

Техническое обслуживание 

и ремонт транспортных 

средств, машин 

и оборудования

Прочие бытовые услуги 

Изготовление ремонт мебели

Ремонт и пошив швейных, 

меховых и кожаных изделий, 

головных уборов и изделий 

текстильной галантереи, ремонт, 

пошив и вязание трикотажных 

изделий

Ремонт и техническое 

обслуживание бытовой 

радиоэлектронной аппаратуры, 

бытовых машин и приборов, 

ремонт и изготовление 

металлоизделий

Услуги саун, бань и душевых

30.7

18.914.6

10.7

10.0

4.3

4.0
3.5 3.3
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